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ФОНД ЗА ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРУВАЊЕ НА МАКЕДОНИЈА

Во Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за утврдување на 
обрасците предвидени во Правилникот за содржината и начинот на остварување на 
правата и обврските од задолжителното здравствено осигурување, објавена во „Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 138/2014 година, забележана е техничка грешка, 
поради што се објавува следната

ИСПРАВКА

Во ставот 2 на членот 1 наместо зборот „образецот“ треба да стојат зборовите: 
„образецот – КММР“.

Во членот 2 по зборот „Македонија“ се додаваат зборовите: „ќе се објави по 
добивање на согласност од Министерот за здравство, а ќе се применува од 1.10.2014 
година.
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